PAGE
4

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2020

          № 313/1
Об определении мест отбывания наказания
в виде исправительных работ, видов обязательных
работ и объектов, на которых они отбываются,
на территории города Ржева Тверской области

 С целью определения мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории города Ржева Тверской области лицами, в отношении которых судом избран вид наказания – исправительные или обязательные работы, и в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить перечень мест, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают исправительные работы, на территории города Ржева Тверской области. (Приложение 1).

2. Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории города Ржева Тверской области. (Приложение 2).
3. Внесение изменений в приложения к настоящему постановлению осуществляется по согласованию с Ржевским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области.
4. Руководителям организаций, учреждений, предприятий, указанных в приложениях 1 и 2 к настоящему постановлению, предусмотреть выделение в своих организациях соответствующее количество рабочих мест для осужденных к наказанию в виде обязательных работ, а также осужденных к исправительным работам.
5. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности по согласованию с Ржевским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области использовать труд осужденных к обязательным и исправительным работам.
6. Признать утратившими силу постановления Администрации города Ржева Тверской области:

· от 15.04.2014 № 508 «Об определении  организаций, учреждений, предприятий и вида работ для осужденных к обязательным и исправительным работам и привлеченных к административной ответственности в виде обязательных работ, а также для осужденных к исправительным работам»;
· от 14.07.2014 № 894 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 508»;
· от 22.12.2014 № 1744 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 508»;
· от 14.01.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 508»;
· от 08.09.2016 № 854 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 508»;
· от 02.06.2017 № 501 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 508»;
· от 27.12.2017 № 1212 «О внесении изменений в постановление администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 508»;
· от 04.03.2019 № 168 «О внесении изменений в постановление администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 508».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ржева
                          Р.С. Крылов
Приложение 1 к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области
от 16.04.2020 № 313/1
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, в которых осужденные, не имеющие основного

места работы, отбывают исправительные работы,

на территории города Ржева Тверской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество рабочих мест

	1.
	МУП г. Ржева «Содействие»
(ИНН 6914015466)
г. Ржев, ул. Партизанская, д. 35
	5

	2.
	МКП г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн»
(ИНН 6914015360)
г. Ржев, ул. Никиты Головни, д. 33а
	5

	3.
	МУП г. Ржева «Ритуал»

(ИНН 6914020219)

г. Ржев, ул. Партизанская, д. 42/12
	2

	4.
	Управляющая компания «МАСТЕР ДОМ»
(ИНН 6914016195)

г. Ржев, ул. Большая Спасская, д. 36
	2

	5.
	Управляющая компания «ЭКОГОРОД»

ИНН 6914018869

г. Ржев, пл. Советская, д. 16
	2

	6.
	Управляющая компания «Инком Дом»

(ИНН 6952002108)
г. Ржев, ул. Декабристов, д. 55
	2

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК»

(ИНН 6914020106)

г. Ржев, ул. Марата, д. 39/110
	2

	Итого:
	20

 Приложение 2 к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области
от 16.04.2020 № 313/1
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ и объектов,

на которых они отбываются, на территории города Ржева Тверской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	МУП г. Ржева «Содействие»

(ИНН 6914015466)

г. Ржев, ул. Партизанская, д. 35
	Работы по благоустройству общественных территорий города Ржева Тверской области
	6

	2.
	МКП г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн»

(ИНН 6914015360)

г. Ржев, ул. Никиты Головни, д. 33а
	Работы по благоустройству общественных территорий города Ржева Тверской области
	8

	3.
	МУП г. Ржева «Ритуал»

(ИНН 6914020219)

г. Ржев, ул. Партизанская, д. 42/12
	Работы по благоустройству общественных территорий города Ржева Тверской области
	6

	Итого:

	20

_974528414.doc
[image: image1.png]